qua renunciationem patris utique ualere, et reuocationem ex L. si unquam. 8. impediri. 2) MYNSINGERO et GAILIO loc. in antecedentibus cit, haec controuersia Decisione Imperiali digna esse uidetur. XX) an ob liberorum adgnationem reuocari possit donatio, iureiurando confirmata? Negat TIRAVELL. in Praefat. n. 133. sqq. Alii cum BRVN-NEMANNO ad L. si unquam. 8. n. 13. distingunt, utrum iusiurandum acceſſerit donationi, an renunciationi? Priori casu putant locum habere reuocationem, non obſtante, quod iuramentum acceſſerit. Aſt in caſu posteriori ius donationem retractandi exulare. Alii cum STRUVIO Exerc. XL. §. 16. lit. e ibidemque MULLERO in not. diſtinguunt, utrum renunciationi generali, an ſpeciali iusiurandum acceſſerit. Huius commatis quaetiones, quarum plures a TIRAVELLO ad L. 8. afferuntur, apud nos inuitiles ſunt, ac otioſae, quia, ueluti dixi, Lex noſtra. si unquam. 8. ad libertos reſtringenda eſt, nos autem libertis illis deſtiuimur.

§. XII. Antea autem, quam Dissertationi huic finem impono, non poſſum, quin commoneam, opinionem diſſentientium, qui, ueluti ex ſuperioribus conſtat, non patronis ſolum donantibus, ſed aliis etiam donationes ob adgnationem liberorum retractandi facultatem concedunt, conſirmatam eſſe in Iure Württembergico.

Tit. XVIII. §. fin. Id quod nemini mirum eſſe debet, cum notum ſit, ICtos illos, quorum opera in condendo Iure

Württembergico adhibita eſt, Glossatorum et uulgatorum opinioni pertinaciter uifſe adſcriptos.

F I N I S.

ERRATA

- Pag. 53. lin. 28. pro cuius leg. ius
Pag. 55. lin. 15. pro fideicommissi leg. fideicommisso
Reliqua corrigat B. L.

NOBILISSIMO RESPONDENTI

S V O

S. D.

PRAESES.

Reddo tibi Dissertationem tuam, proprio Marte
conscriptam, et nuperrime mibi oblatam. Nihil
fere in ea mutauit, sed, paucis deletis, reliqua
omnia intacta reliqui. Laudem uero insignem mere-
tur egregius hic conatus tuus; unde non minus ingenii
tui uis, quam in omni genere doctrina haud vulgaris
elucet. In primis uehementer approbo institutum tu-
um, quod, in definiendis quaestionibus Iuris, a vulgi
opinione animum abducis, nec, quid sentire debeas,
ex solo fori usu, qui plerumque dubius atque incertus
est, sed ipsis legum fontibus addiscendum et repeten-
dum esse, existimas. Macete hoc animo, NOBILIS-
SIME VIR, atque in hoc Virtutis campo, qui tibi am-
plissima praemia et uberrimos fructus ostendit, strenue,
quod facis, decurre. Sic enim fiet, ut, Diuino
auxilio adiutus, metam, tibi praefixam, breui conse-
quaris. Vale!

Wittenberg, Ross., 1724 L-2